EDITAL SEAD Nº 12/2018 SELEÇÃO DE TUTORES A DISTÂNCIA DO CURSO DE

ESPECIALIZAÇÃO EM INCLUSÃO E DIVERSIDADE NA EDUCAÇÃO.

1

RESULTADO

A comissão da seleção do curso de Especialização em Inclusão e Diversidade na
Educação na modalidade a distância, no uso das suas atribuições publica o
RESULTADO de acordo com o Edital 12/2018:

ORDEM NOME COMPLETO SITUAÇÃO
1.  ALAN ROSA COUTINHO CLASSIFICADOS

2.  SERGIO ROMULO ALVES DOS MASCULINO JÚNIOR CLASSIFICADOS

3.  VERENA REBOUÇAS DE SANTANA BASTOS CLASSIFICADOS

4.  DOUGLAS LEÃO LOPES TORRES CLASSIFICADOS

5.  SANDRA SANTANA DA COSTA CLASSIFICADOS

6.  LORENA BÁRBARA DA ROCHA RIBEIRO CLASSIFICADOS

7.  JOSÉ MESSIAS SILVA CLASSIFICADOS

8.  JOELMA DE OLIVEIRA MOURA CLASSIFICADOS

9.  RITA DE CÁSSIA DE FREITAS CLASSIFICADOS

10.  ANTÔNIO RIBEIRO BOMFIM CLASSIFICADOS

11.  JOSEANE MAYTE SOUSA SANTOS SOUSA CLASSIFICADOS

12.  DANIELA DE JESUS LIMA CLASSIFICADOS

13.  WALKYRIA CHAGAS DA SILVA SANTOS CLASSIFICADOS

14.  VANESSA FIGUEREDO DE OLIVEIRA SANTOS CLASSIFICADOS

15.  ARTUR EPIFÂNIO DOS SANTOS CLASSIFICADOS

16.  CARLOS ALVES DO NASCIMENTO FILHO CLASSIFICADOS

17.  ETELVINA DE QUEIROZ SANTOS CLASSIFICADOS

18.  LUIS GUSTAVO SANTOS ENCARNAÇÃO CLASSIFICADOS

EDITAL SEAD Nº 12/2018 SELEÇÃO DE TUTORES A DISTÂNCIA DO CURSO DE

ESPECIALIZAÇÃO EM INCLUSÃO E DIVERSIDADE NA EDUCAÇÃO.

2

Cruz das Almas – BA, 13 de novembro de 2018.

Presidente da Comissão de Seleção do Edital 01/2018
Curso de Especialização em Inclusão e Diversidade na Educação na Modalidade a

Distância - UFRB